
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga B (Jgd.) Gr. 138 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Ober-Erlenbach 7 14:0 86:12 75:17 486:221
2 RW Bad Nauheim 7 10:4 64:34 58:34 419:326
3 TV Ober-Eschbach 7 8:6 61:37 59:37 418:295
4 TC Neu-Anspach 7 8:6 46:52 44:47 351:351
5 TC Obernhain 7 7:7 46:52 43:48 343:388
6 TC 89 Oberstedten 7 5:9 38:60 43:53 360:388
7 TC Glashütten II 7 4:10 33:65 31:60 284:412
8 TC Seulberg II 7 0:14 18:80 15:72 182:462

Spielleiter
Manfred Hobert, 35510 Butzbach, An der Koppelwiese 15
Tel: 06033-68971 / Fax: 069-71153445 / eMail: Jugend@tk63-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 11.05.2012 16:00

16:00
16:00

TC Seulberg II
TC Obernhain
TC Neu-Anspach

TV Ober-Eschbach
RW Bad Nauheim
SG Ober-Erlenbach

0:14
2:12
2:12

So. 13.05.2012 16:00 TC 89 Oberstedten TC Glashütten II 7:7
Fr. 18.05.2012 16:00

16:00
16:00
16:00

TV Ober-Eschbach
SG Ober-Erlenbach
RW Bad Nauheim
TC Glashütten II

TC Neu-Anspach
TC Obernhain
TC 89 Oberstedten
TC Seulberg II

7:7
14:0
10:4
11:3

Fr. 01.06.2012 16:00
16:00
16:00

TC Neu-Anspach
TC Seulberg II
TV Ober-Eschbach

TC Glashütten II
RW Bad Nauheim
SG Ober-Erlenbach

9:5
3:11
2:12

Fr. 08.06.2012 16:00 TC 89 Oberstedten TC Obernhain 2:12
Fr. 15.06.2012 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Obernhain
RW Bad Nauheim
SG Ober-Erlenbach
TC 89 Oberstedten

TC Neu-Anspach
TV Ober-Eschbach
TC Glashütten II
TC Seulberg II

7:7
7:7
14:0
9:5

Fr. 22.06.2012 15:00
16:00
16:00
16:00

TC Glashütten II
TC Seulberg II
TV Ober-Eschbach
RW Bad Nauheim

TC Obernhain
TC Neu-Anspach
TC 89 Oberstedten
SG Ober-Erlenbach

3:11
5:9
5:9
6:8

Fr. 17.08.2012 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Obernhain
TC Glashütten II
TC Neu-Anspach
SG Ober-Erlenbach

TV Ober-Eschbach
RW Bad Nauheim
TC 89 Oberstedten
TC Seulberg II

2:12
7:7
9:5
14:0

Fr. 24.08.2012 16:00
16:00
16:00
16:00

RW Bad Nauheim
TV Ober-Eschbach
TC Obernhain
TC 89 Oberstedten

TC Neu-Anspach
TC Glashütten II
TC Seulberg II
SG Ober-Erlenbach

11:3
14:0
12:2
2:12
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